Marge promoteur = 16% du CA 403 345,60 €

Valeur du terrain 289 358,60 €

Valeur moyenne

IX. CONCLUSION 

Les considérations et calculs précédents nous permettent de résumer les valeurs 

des éléments de la propriété, sise à BISCAROSSE (40600), 163 avenue Latécoère : 

289 000 € 

(Deux Cent Quatre Vingt Neuf Mille Euros) 

La valeur vénale est déterminée en application de la Charte de l’expertise en 

évaluation immobilière. 

Le marché immobilier actuel connaît un ralentissement qui se traduit par un 

nombre de transaction en recul et des délais de vente qui s’allongent.